
  

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 июня 2023 г.   № 6/57 
  

пгт. Белоярский 
 

Об утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения 10 сентября 2023 года дополнительных выборов депутата Думы 

Белоярского городского округа седьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу № 2 
 

В соответствии с со статьей 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской области, 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 27.04.2022 № 8/57 

«Об утверждении Типового порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

выборов в органы местного самоуправления, местных референдумов», Белоярская 

районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Утвердить Порядок выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда 

(вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения 

дополнительных выборов 10 сентября 2023 года депутата Думы Белоярского городского 

округа седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской 

области и разместить на сайте Белоярской районной территориальной избирательной 

комиссии. 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Г.И. Пасеева 

   

За секретаря 
Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 М.А. Нисковских 

 


